## LAPORAN KEGIATAN

No.	Dasar	:	SK Dekan No. 03/UN16.12.D/KPT/2021 dan SK Dekan No. 99/UN16.12.D/KPT/2021
1.	Nama kegiatan yang diikuti/maksud	:	Laporan Kegiatan Senat Akademik Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas Periode Juli s.d. Desember 2021
2.	Lama kegiatan	:	1 Periode
3.	Nama	:	Dekan : Defriman Djafri, SKM., MKM., Ph.D.  Ketua : Dr. Azrimaidaliza, SKM., MKM.  Sekretaris : Yeffi Masnarivan, SKM., M.Kes.  Ketua Komisi I : Putri Nilam Sari, SKM., M.Kes. (1 Juli- 18 Agustus 2021)  Trisfa Augia, S.Si., Apt., M.Sc. (18 Agustus-Desember 2021)  Ketua Komisi II : Dra. Sri Siswati, Apt, SH., M.Kes.  Ketua Komisi III : Dr. Syahrial, SKM., M.Biomed.  Anggota : Dr. Idral Purnakarya, SKM., MKM.  Anggota : Dr. dr. Dien Gusta Anggraini Nursal, MKM.  Anggota : Dr. Denas Symond, MCN.
			Anggota : Dr. Denas Symond, MCN.  Anggota : Dr. Yessy Markolinda, S.Si., M.Repro.  Anggota : Putri Aulia Arza, SP., M.Si.
4.	Hasil	:	<ol> <li>Telah melakukan rapat untuk membahas pelaksanaan pemilihan anggota SAU utusan dari Fakultas Kesehatan Masyarakat sesuai dengan peraturan senat Nomor 1 Tahun 2021.</li> <li>Senat Fakultas Kesehatan Masyarakat telah melaksanakan pemilihan Anggota SAU wakil Dosen dari Kesehatan Masyarakat sesuai dengan Peraturan Senat Universitas Andalas Nomor 1 Tahun 2021. Telah menyampaikan laporan pelaksanaan pemilihan beserta seluruh dokumen persyaratan yang telah ditentukan ke Senat Akademik Unand.</li> <li>Senat telah membahas dan memberikan pertimbangan untuk perbaikan terkait Draft Peraturan Dekan Tentang Peraturan Akademik Program Sarjana FKM Unand.</li> <li>Senat fakultas memberikan persetujuan atas pengajuan jabatan akademik atas nama:         <ol> <li>Risti Kurnia Dewi, S.Gz., M.Si.</li> <li>Yeffi Masnarivan, SKM., MKM.</li> <li>Mega Utami Basra, SKM., MKM.</li> <li>Anggela Pradiva Putri, SKM., MKM. dan f. Fitriyani, SKM., MKKK</li> </ol> </li> </ol>

Demikian laporan kegiatan ini saya sampaikan, terimakasih atas kesempatan yang telah diberikan.

Mengetahai Dekan FKWAL

Defriman Djarri, SKM., MKM., Ph.D.

NIP. 198008052005011004

Padang, Desember 2021 Yang membuat laporan kegiatan

Ketua Senat FKM

Dr. Azrimaidaliza, SKM., MKM.

NIP. 197505172005012002